
Zápis
ze schůze osadního v,ýboru Všedobrovice a Štiřín konané dne 23. 1. 2015

v 19.00 hod. ve Všedobrovicích

Přítomni: Pavel Medřický, Jana Kohlová, Petra Pařízková, petr poláček, Milan Vobořil

Bodv iednání:

l. Osadní v,ýbor se sešel v novém složení: Petra Pařízková, pavel Medřický, petr poláček, Jana
Kohlová, Milan Vobořil. Osadní rnýbor doporučuje zastupitelstvu Obce Kamenice ke zvolení
předsedu Petru Pařízkovou a pověřeného člena osadního výboru (místopředsedu) Janu
Kohlovou.

Návrh usnesenÍ: OWŠ schvaluje, aby zastupitelswu Obce Kamenice byla doporučena ke zvolení
předsedkyně Petra Pařízková.

Pro

4-tvtedřicky, vobořil, poláček, pařízková

Proti

0

Zdrželse

1 xohlová

UsnesenÍ: OWŠ schvaluje, aby zastupitelswu Obce Kamenice byla doporučena ke zvolení
předsedkyně Petra Pařízková.

Návrh usnesenÍ: OWŠ schvaluje, aby pověřenou členkou osadního uýboru byla Jana Kohlová.

Pro

5

proti zdržel se

00
UsnesenÍ: OWŠ schvaluje, aby pověřenou členkou osadního výboru byla Jana Kohlová.

!t Petra Pařízková předložila tzv. Etický kodex osadního výboru. Bylo navrženo, aby tento
materiál bYl rozdělen do dvou samostatných materiálů - proBramové prohlášeníosadního výboru
a jednací řád osadního rnýboru. Petra Pařízková zašle materiál k připomínkování. Jednací řád
osadního uýboru bude projednáván až po předložení Obcí Kamenice nové směrnice pro osadní
výbory, aby byl v souladu s touto směrnicí.

Odpovídá: Petra Pařízková, termín 28.Z,2OI5

lll. Webové stránky osadního výboru

Budou zřízenY nové webové stránky osadního uýboru, které bude mit na starosti petr poláček.
Petra Pařízková Předá data staných weborných stránek petrovi poláčkovi. Nové webové stránky
budou zasmluvněny na Obec Kamenice na cca 5 let.

Odpovídá: Petr Poláček, termín 28.2.ZO15

lV. Dotace na chodníky z Krajského úřadu.



Dle sdělení Petry Pařízkové je termín podání na krajskou dotaci 27.g,2ot5. U dotace le Syo
sPoluúČast, Projekt na chodníku část Všedobrovícká alej - Šeříková je sice připraven (včetně
stavebního PovolenÍ), ale není nachystán výkaz výměr a rozpočet. osadní výbor navrhuje obci
kamenici podánížádosti o dotaci a přípravu rozpočtu v co nejbližšídobě.

Návrh usnesenÍ: OWŠ schvaluje, aby byl Obci Kamenice předložen návrh na podání žádosti o
poskytnutí dotace z finančních prostředků středočeského kraje na část chodníku všedobrovícká
alej - Šeříková do 27.3.2015.

UsnesenÍ: OWŠ schvaluje, aby byl Obci Kamenice předložen návrh na podání žádosti o
poskytnutí dotace z finanČních prostředkŮ Středočeského kraje na část chodníku Všedobrovická
alej - Šeříková do27.3.2OL5.

Odpovídá: Petra Pařízková termín: 7,2.2015

L ParČÍk u Štiřínského zámku - 26,1,2015 v 16,00 hod. bude jednání s Obcí Kamenice a
Projektantem. Jednání se zúČastní se Petra Pařízková, která sdělístanovisko osadního uýboru.

V!, Ulice Vnitřní - dle sdělení obyvatel Vnitřní ulice nolný majitel po panu Volánkovi má
k dispozici smlouvy a projektovou dokumentaci k realizaci Vnitřní ulice. Nový majitel navrhuje
schŮzku v neděli L.2,2aL5 nebo pondělí dopoledne 2.Z.2o15. Jana Kohlová předá kontakty petře
Pařízkové, aby se mohla s novým majitelem kontaktovat.

Vll, Marie Čekatová Žádá o pronájem hasičské zbrojnice za účelem sousedských posezení2x do
měsíce v sobotu. schváleno.

Vlll, Nakládání s odPadními vodami. Je třeba zpracovat studii na nakládání s odpadními vodami,
v které budou zváŽeny rŮzné varianty - napojení na čistírnu zámek štiřín, hromaďné malé čističky,
individuální domovní ČistiČky a následně hledat optimální řešení. Bude dále jednáno s Obcí
Kamenice.

Termín příští schůzky: 6.3.2015 v 19,00 hod.
,*?

"/,,''

L-'

Pro

5

Proti

0

Zdrželse

0


